たじま農業協同組合

NEWS RELEASE

令和 2年 1月 24日

報道関係者各位

美方大納言小豆生産者大会の開催について

 JA たじまは「美方大納言小豆」を地域振興品目として位置付け、関係機関と連携して

振興しています。

生産者で構成する美方大納言小豆生産組合では、本年度の生産実績や栽培を振りかえり、

次年度に向けて生産技術の改善と生産意欲向上を図ることを目的に、下記のとおり美方大

納言小豆生産者大会を行いますのでご案内いたします。

 また、先般実施した美方大納言小豆品評会の表彰式もあわせてとり行います。

記

日  時：令和 2 年 1 月 28 日（火）午前 10 時より

  場  所：保健福祉センター すこやかーに（新温泉町湯 1019）2階多目的ホール

  主  催：美方大納言小豆生産組合

 内  容：令和元年度 美方大納言小豆品評会表彰式

      栽培実績報告

      生産者による取組事例発表

この件に関するお問い合わせは、JA たじま村岡営農生活センター（TEL：0796-98-1111）

担当：森垣までお願いいたします。

以上

ニュースリリースの発信元

JAたじま 総務部地域ふれあい課 担当：難波

〒668-0051 豊岡市九日市上町 550-1

TEL 0796-24-6602  FAX 0796-22-1138